
NEWS RELEASE

■問合せ先■

株式会社 スターフライヤー（コード番号 9206）経営戦略部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/

Number:13K013

2013 年 7 月 12 日

スターフライヤーは、初めての国際定期便となる北九州―釜山線（毎日２往復４便）の運航を開始し

てから、本日７月１２日で就航１周年の記念すべき日を迎えることができました。これもひとえに、日

本と韓国、多くのお客様のご愛顧の賜物と心より御礼申し上げます。

本日、北九州空港において、釜山行き３０１便にご搭乗されたお客様全員へ記念品の贈呈ならびにご

搭乗のお客様代表の方への記念品（ペア無料航空券、モデルプレーン）の授与、記念セレモニーを行い

ました。

現在、北九州-釜山線１周年を記念して、「Thanks 釜山就航１周年キャンペーン」を行っております。

キャンペーンの詳細は下記 HP、または別紙をご参照ください。

http://www.starflyer.jp/campaign/busan/

近くて気軽に海外旅行を楽しめる、スターフライヤーの北九州－釜山線に引き続きの変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

以上

スターフライヤー 北九州－釜山線 就航１周年!!


